

Mola Invest ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 31 94 49 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2020.

Morten Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mola Invest ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 31 94 49 37
Stiftet: 22. januar 2009
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
11. regnskabsår

Direktion

Morten Larsen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe og eje værdipapirer og foretage investeringer i andre virksomheder og i øvrigt være passiv virksomhedsdeltager efter direktørens skøn samt udøve konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.605.938 kr. mod 2.086.974 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.454.737 kr. mod -4.279.415 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.605.938	2.086.974
1 Personaleomkostninger	-955.113	-1.037.005
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.569	-140.398
Andre driftsomkostninger	-254.055	0
Driftsresultat	394.201	909.571
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.814.225	-4.776.258
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-21.264	0
Andre finansielle indtægter	96.627	598
Øvrige finansielle omkostninger	-1.007	-272.570
Resultat før skat	-2.345.668	-4.138.659
Skat af årets resultat	-109.069	-140.756
Årets resultat	-2.454.737	-4.279.415
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	105.800
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	800.000
Disponeret fra overført resultat	-3.454.737	-5.185.215
Disponeret i alt	-2.454.737	-4.279.415

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	484.055
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>484.055</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	27.331.611	31.630.928
Kapitalandel i associeret virksomhed	108.736	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.440.347</u>	<u>31.630.928</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>27.440.347</u>	<u>32.114.983</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	138.920	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	320.417	626.268
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	592.250	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	296.849
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.647.448	1.677.982
Andre tilgodehavender	0	250.000
Tilgodehavender i alt	<u>3.699.035</u>	<u>2.851.099</u>
Likvide beholdninger	<u>2.008.346</u>	<u>1.198.484</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.707.381</u>	<u>4.049.583</u>
Aktiver i alt	<u>33.147.728</u>	<u>36.164.566</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	29.178.292	32.633.029
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	800.000
Egenkapital i alt	<u>30.303.292</u>	<u>33.558.029</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	31.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>31.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.735	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.099.590	1.430.650
Selskabsskat	219.536	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	257.964	717.567
Anden gæld	238.611	423.320
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.844.436</u>	<u>2.575.537</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.844.436</u>	<u>2.575.537</u>
Passiver i alt	<u>33.147.728</u>	<u>36.164.566</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	806.838	953.024
Pensioner	140.750	76.500
Andre omkostninger til social sikring	3.787	4.544
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>3.738</u>	<u>2.937</u>
	<u>955.113</u>	<u>1.037.005</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 3 måneder. Forpligtelsen udør pr. 31. december 2019 15 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.